ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

публичный слушаний
по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Место и время проведения публичных слушаний:

	  Деревня
	Дата
	Время
	Адрес, место

	Кощино
	10.02.2014 г.
	12-00
	д. Кощино, Дружбы, 29

	Замятлино
	10.02.2014 г.
	11-00
	д. Замятлино д. 3

         Председательствующий: Филатова Наталья Викторовна ведущий специалист Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

В публичных слушаниях приняли участие:

Кощино                                                                      25 человек

	Замятлино
	      4 человек

Предмет слушаний:

1. Избрание председателя и секретаря публичных слушаний.

2. Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района в части формирования инвестиционных площадок для добычи нерудных полезных ископаемых на территории поселения ориентировочной площадью:

855000 м. кв., расположенную по адресу: Смоленская область, Смоленский район,    с.п. Кощинское, юго-восточнее д. Кощино-1  на расстоянии 550м.

220000 м. кв., расположенную по адресу: Смоленская область, Смоленский район,    с.п. Кощинское, восточнее д. Замятлино на расстоянии 2,5 км.

802000 м .кв., расположенную по адресу: Смоленская область, Смоленский район,    с.п. Кощинское, восточнее д. Замятлино на расстоянии 3 км.

По первому вопросу выступила Левченкова И.В., которая предложила избрать председателем Филатову Н.В.,  секретарем публичных слушаний Каменеву А.И.
Голосовали «за» - единогласно

По второму вопросу выступила Филатова Н.В., которая ознакомила участников публичных слушаний с внесением изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по переводу земель сельхозназначния в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения по адресам:
855000 м. кв., расположенную по адресу: Смоленская область, Смоленский район,    с.п. Кощинское, юго-восточнее д. Кощино-1  на расстоянии 550м.

220000 м. кв., расположенную по адресу: Смоленская область, Смоленский район,    с.п. Кощинское, восточнее д. Замятлино на расстоянии 2,5 км.

802000 м .кв., расположенную по адресу: Смоленская область, Смоленский район,    с.п. Кощинское, восточнее д. Замятлино на расстоянии 3 км.

          По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету депутатов  Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области рассмотреть и утвердить данные изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Председатель публичных слушаний                                                                           Н.В.Филатова

Секретарь публичных слушаний                                                                                 А.И.Каменева